mune Brixie tenentur prefato domino Capitaneo et Comuni Verone, et ad vocandum 

sibi fore solutum ipsius domini Capitanei et Comunis Verone nomine, et pro eis, de 

illa quantitate quam receperit, et ad liberandum solventem. seu solventes, et Co- 

mune Brixie de quantitate, quam receperit, et ad promissiones, obligationes, remu- 

erationes cuiuscumque generis et iuramenta in animam dicti domini Capitanei fa- 

endas et facienda, recipiendas et recipienda, et generaliter ad omnia et singula, 

que in predictis et circa predicta fuerint utilia et necessaria. Dans et concedens 

ictus dominus Capitaneus pro se et dicto Comuni Verone ipsi procuratori et sindaco, 

(1) Oporici, VI, 278-9. JI monumento sepolcrale del vescovo Maggi, insigne lavoro di Ugo da 

_ Carpione, fu testè restaurato e collocato nella cattedrale di Brescia: cf. C. v. FasrICzy, in Repert. 

; Kunstwissensch., 1899, p. 252-3; American Journal of Archaeol., IV [1900], p. 276. 

(2) Oporicr, VI, 283 sgg. 
(8) Non era naturalmente diverso dal palazzo di Alberto che è ricordato anche in un docu 

ento dell'Archivio Sacco, dove si aggiunge la notizia non trascurabile, di una torre, situata ac- 
canto ad esso. L'atto, del 28 agosto 1298, fu rogato “ Verone, in via pubblica, iuxta turrim palacij 

nobilis viri domini Alberti de la Scala ,. 

K 
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presenti et recipienti, in predictis et singulis et quolibet predictorum, plenum liberum 

et generale mandatum, cum plena libera et generali administratione, ac promittens 

eidem ac michi subscripto notario, stipulanti et recipienti nomine et vice omnium, 

quorum interest vel interesse poterit, se firmum, ratum et gratum habiturum quicquid 

per dictitim sindicum et procuratorem dictum et factum fuerit in predictis et sin- 

gulis et quolibet predictorum, sub suorum omnium et dicti Comunis Verone obliga- 

tione bonorum. 

“ Anno Domini millesimo trecentesimo nono, indicione septima. 

‘“ Ego Bonaventura de Sancta Sophya imperiali auctoritate notarius et prefati 

domini Capitanei Verone scriba, predictis omnibus presens rogatus, ex eius mandato 

publice scrips) ». 

VII. È 

Negli anni seguenti si incontra con molta frequenza, nei documenti, il nostro 

giudice Pietro. Egli faceva di sovente acquisti in terreni. 

Piacemi riferire qui la pubblicazione di uno di tali acquisti, fatta coll’ intento 

di assicurare il diritto dei contraenti e dei terzi. È del 22 marzo 1316. Non è priva 

di valore per chiarire le consuetudini della procedura allora vigente.